Rodovia Br-153, Km 480
Distrito Agroindustrial
77.600-000 – Paraíso do Tocantins - TO
 (063) 3361-0300 / 3361-0328
campusparaiso@ifto.edu.br - www.ifto.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS
CAMPUS PARAÍSO DO TOCANTINS

GABINETE DO DIRETOR

EDITAL Nº 10/2012/CAMPUS PARAÍSO DO TOCANTINS/IFTO, DE 02 DE OUTUBRO
DE 2012

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE PROFESSORES-
PESQUISADORES CONTEUDISTAS DO PROGRAMA e-TEC BRASIL/ IFTO

RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL, PRÓ-TEMPORE, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS – CAMPUS PARAÍSO DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado Final
do processo de seleção de Professores- Pesquisadores Conteudistas de cursos  técnicos de
nível médio subsequente a distância da Rede e-Tec Brasil, conforme a tabela a seguir:

Resultado final - Curso Técnico de Meio Ambiente

Candidato Disciplina Pontuação Resultado

Liliane Garcia da Silva Morais
Rodrigues

Introdução  ao  Estudo  do  Meio
Ambiente

22,5 Aprovada

Mariane Freiesliben Geografia Ambiental 12 Aprovada

Resultado final - Curso Técnico de Serviços Públicos

Candidato Disciplina Pontuação Resultado

Ana Carolina Falcão Braga Gestão da Qualidade 47 Aprovada

Paraíso do Tocantins, 24 de Outubro de 2012.

Antonio da Luz Júnior
Diretor Geral Pró-Tempore